בנוסף, ציין ב"כ של זיאד, כי מדובר

בסכומים של כ-40,000 ₪ אשר הוחזרו למתלוננים וכי זיאד הוצא לצמיתות משורות עורכי הדין.

מאידך, טענה המדינה, כי בית המשפט קמא גזר את עונשו של זיאד שלא בהתאם להוראות תיקון 113 לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 וכי התעלם מחומרתן של העבירות.

נראה לנו, כי ערעור המדינה בדין יסודו.

לטעמנו, היה על בית המשפט לקבוע מתחם ענישה נפרד לכל אחד מששת האישומים בהם הורשע זיאד, וזאת גם בשים
לב לעובדה כי מדובר במתלוננים שונים ובמועדים שונים.

בא-כוחו של זיאד ביקש כי עיכוב המאסר יחל מהיום בו נעצר זיאד בגין תיק אחר, אך המדינה התנגדה לכך

וטענה כי לא ניתן להחיל החלטה זו באופן רטרואקטיבי.

ינוכו רק הימים זיאד יום, מ-20 חודשי המאסר שהוטלו על נראה לנו, כי עמדת המדינה נכונה במובן זה, שבסופו של
בהם היה זיאד עצור בגין תיק זה.

יש לשלוח העתק לשירות המבחן.

ניתן היום, כ"ד טבת תשע"ה, 15 ינואר 2015, במעמד הצדדים.

עודד שחם, שופט משה יועד הכהן,
שופט

אמנון כהן, שופט
בכיר